17.02.2021, , дистанционно__________
(дата, место, формат проведения заседания)

63
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в г. Санкт-Петербурге

Председательствовал: В. Е. Парфёнов _____ ________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. М. Барсукова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 23.06.2020 №618

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов. 'г: i

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Агапова Евгения Александровна Признать не прошедшим

аккредитацию специалиста
Урология (31.08.68)

Белоконь Никита Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Урология (31.08.68)

Прудий Степан Сергеевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Урология (31.08.68)

Тикуцкая Екатерина Валерьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Урология (31.08.68)

Артёменко Вероника Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Бибик Валерия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01) |

Ведерникова Надежда Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и |
гинекология (31.08.01) |

Гончарова Анжелика Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01) [

Григорьева Олеся Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и |
гинекология (31.08.01) |

Даниелян Александра Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и {
гинекология (31.08.01) j

Иванова Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01) ;

Ившина Иванна Анатольевна
1I.....

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и ;
гинекология (31.08.01) j

1

Кокоева Эллада Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Морозова Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01) |

Насирова Ширинай Фуркатбековна ■Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Пестерев Артур Янович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Проценко Александр Русланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Сагателян Мариам Грачевна Признать прошедшим i
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01) |

Ситалиева Асель Курмангазыевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и |
гинекология (31.08.01) j

Стрыжакова Ольга Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и |
гинекология (31.08.01)

Трухи на Ирина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Чуркина Анна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Шацкая Елена Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Архиповский Дмитрий Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Барышнов Роман Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Болотов Дмитрий Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Валиев Венер Камилович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Волкова Юлия Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Гаврилов Дмитрий Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Гладышев Александр Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Глазнев Даниил Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Джихаев Тамерлан Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Джуманов Эзиз Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Дзиов Заурбек Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Дулаева' Светлана Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Закроев Андрей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Ильяшенко Владислав Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Кобзарь Анатолий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

2

Пузанов Артем Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
О рТС УЫ УУ : - ‘ 3 . 66 )

Менькин Захар Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопед,у  у ; . . :  8.66)

Мидаев Али Илесович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Мулык Анжела Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Оразмырадов Халназар Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.03.66)

Раджабов Арсен Магомедович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Румянцев Никита Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специал*- у у

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Сперанская Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специал.:/ у

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Узбиков Радик Марсович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Федосов Станислав Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Цололо Ярослав Борисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста I

Травматология и ■
ортопедия (31.08.66)

Шахб&зов Бпсхан Абдуллаевич 'Поизнать прошедшим j Травматология и
1 аккредитацию специалиста [ортопедия (31.08.66)

./у
Председатель г _________ ._______   В. Е. Парфёнов

.. (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь и. у , Барсукова
(подпись) —  — — —